• Compresión y verbalización del idioma aymara (Deseable). 

• Licencia de conducir de cuatro ruedas (Categoría A, B o C). (Deseable) 
• Predisposición de trabajo de al menos 15 días en el área rural (indispensable). 

Salario Básico 

El salario básico para el cargo es de Bs. 7.546,00 (Siete mil quinientos cuarenta y seis 00/100 
bolivianos). El tiempo de contrato será de 20 meses. 

Requisitos para los postulantes 

Las y los interesadas/os deberán ingresar al link https://bit.ly/4kzfitC y presentar su postulación 

al cargo según formulario vigente en CONVOCATORIAS, además adjuntar en formato PDF su